2020（令和 2）年 4月 2日

船橋市野球協会少年学童部

所属チーム 各位

船橋市野球協会少年学童部

理事長 山 田 宣  昭

新型コロナウィルスに関する対応について

標記の件、日本国内においても新型コロナウィルスの感染者数が増加の一途をたどり、終息に

向かう兆しが見えてきません。このような状況のもと、関東都県知事らにより週末の外出自粛な

どが引き続き強く要請されています。

これを受け、学童部として所属各チームの常識的な判断に委ね活動自粛を強く要請する通達

を出しました。しかし、さらなる状態の悪化と事態の重大性を鑑み、子供たちの健康を最優先と

して感染者を発生させないよう出来る限りの対応が必要な状況であると判断し、下記のとおり

各チームに対しまして改めて通達いたします。

記

1. 実施期間  ： 2020 年 4月 4日（土） ～

  ※期限について今後の感染状況を確認して学童部より解禁の通達が出されるまでとする。

2. 通達事項

・上記期間中におけるすべてのチーム活動について基本的に禁止といたします。

3. 今後の予定について

  ・春季大会トーナメント ：Ａ・Ｂリーグとも決定次第連絡します。

  ・低学年大会等その他の大会 ：今後の状況を考慮しつつ検討します。

※連絡については学童部事務局 ⇒ 各支部長 ⇒ 各チーム にメールで配信する他、ホームページにも

掲載します

以上